

Poznań, dnia 15.01. 2014 r.

INFORMACJA O PYTANIACH

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: Usługa wykonania i dostarczenia druków na potrzeby POSiR według dostarczonych projektów.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

„Zamawiający pisze w SIWZ, że zastrzega sobie prawo do ograniczenia ilości zamówionego towaru w ramach poszczególnych asortymentów w zależności od zapotrzebowania. Jaka minimalną ilość druków Zamawiający może zamówić z poszczególnych asortymentów? Proszę o określenie tej ilości w procentach lub cyfrowo, jest to informacja niezbędna aby dobrze wyliczyć koszty poligraficzne ?”

Odpowiedź:

Minimalna ilość zamówienia w poszczególnych asortymentach uzależniona jest m. in. od ilości uczestników imprez sportowych. Umowa obowiązująca w poprzednim okresie została zrealizowana w 90%.

Pytanie 2.

„Oddział Malta- zaproszenia- pkt.10 Bula Park: ilość łączna zaproszeń to 10 tyś, a ilość szczegółowa to 4 wzory po 500 sztuk co daje 2 tys. Jaka jest ilość zaproszeń i w ilu wzorach mają być drukowane ?”

Odpowiedź:

Cztery wzory po 2 500 sztuk co daje łącznie 10 000 sztuk.

Pytanie 3.

„Oddział Malta- plakaty- pkt.6 i 7 scena, kino: ilość łączna to 300 sztuk plakatów, ilość szczegółowa 2 wzory po 200 sztuk w lipcu i w sierpniu, co daje łącznie 800 sztuk. Jaka jest prawidłowa ilość plakatów i wzorów? ?”

Odpowiedź:

Łączna ilość plakatów dla pkt. 6 i 7 w Oddziale Malta to 600 sztuk. Łączna ilość wszystkich plakatów dla Oddziału Malta 800 sztuk.

Z-ca Kierownika Działu
Technicznego

Małgorzata Górską

